
Paraná 21 de Março de 2022 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná + ANO XI|Nº2480

Municipal nº 18102018 e em conformidade com o
MEMORANDO 3.327/2022- 1 Doc.

RESOLVI

Artigo" - Conceder Gratificação de Função, so Servidor (o)
JOSIANE TEREZINHA DOMINGUES, ocupante do cargo de
PROFESSOR 20HS lotado(a) ma Secretaria Municipal de
Educação, a partir de 01 de fevereiro de 2022.

Artigo 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de inicio da
Tespectiva concessão da gratificação.

Artigo 3º - Publique-se,

Prefeito Rudisney Gimenes, 16de março de 2022.

“RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefento Municipal

ADRIANA TERESA HAAS FERREIRA
Secretária Municipal de Educação

Publicado por:
Litiane de Souza Ramalho de Camargo

Código Identificador:0CI4B92B,

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N.º 227 DE 16 DE MARÇO DE 2022.

RUDISNEY GIMENES FILHO, Prefeito Municipal de Pontal do
Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que
Ihe confere a Lei Orgânica Municipal e 9 disposto na Lei
Municipal nº I8IO2018 c em conformidade com o
MEMORANDO 3.327/2022- IDoc.

RESOLVE:

Artigol" - Conceder Gratificação de Função, ao Servidor (a) HELIO
OSMAR DA SILVA, ocupante do cargo de PROFESSOR
EDUCAÇÃOFÍSICA 20HS Iotado(a) na Secretaria Municipal de
Educação, à partir de 01 de março de 2022.

Artigo 2º — Esta Portaria entra em vigor nã data de ínicio da

respectiva concessão da gratificação.

Artigo 3º Publique

Prefeito Rudisney Gimenes, 16 de março de 2022.

'RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefeito Municipal

ADRIANA TERESA HAAS FERREIRA
Secretária Municipal de Educação

Liliane de Souza Ramalho de Camargo

Código Identificador: BSAI17C4

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO:
PORTARIA N. 229 DE 17 DE MARÇO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com o 62º, Art. 85 da lei Municipal nº. 078/1997 é
contido no PROTOCOLO 378/2022

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder ao servidor (a) FABIO ROBERTO WEBER,
ocupante do cargo de PROFESSOR, lotado (a) na Secretaria
Municipal de Educação, Licença por Motivo de doença em Pessoa
(da Família, pelo período de 30 (trinta) dias a partir de 15 de março de
2022, sem prejuízo da remuneração,

Artigo 2º

—
Esta Portaria entra em vigor na data de concessão da

referida licença.

Artigo 3º - Divulgue-se e publique-se.

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 17 de março de 2022.

“RUDISNEYGIMENES FILHO
Prefeito Municipal

ADRIANA TERESA HAAS FERREIRA
Secretária Municipal de Educação.

Publicado por:
Litiane de Souza Ramalho de Camargo

Código Identificador:SA0S1EGA

ESTADO DO PARANÁ.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

LICITAÇÃO ;EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 19/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 27/2022
Pregão Eletrônico nº 19/2022.
Objeto: Aquisição de Equipamentos Eletrônicos para Secretaria de
Educação,

Porecatu, 18 de março de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 27/2022
Pregão Eletrônico nº 19/2022
Objeto: Aquisição de Equipamentos Eletrônicos para Secretaria de
Educação.
Contratada: MM INFO É MAGAZINE LTDA, CNPJ
05.636.293/0001-11
Valer: R$ 18952,00(dezoito mil e novecentos c cinquenta e dois
Teais), referente aos tens (12,3,4,6,7 69).
Dotação orçamentária; 08 02.123610170.2,03 4490,52.00.00-1792.

Porecatu, 18 de março de 2022.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES.
Pregociro- Portaria nº 297/2021

“Publicado por:
“Adrian Fablicio Gonçalves

(Código Identificador: DOBS2EF1

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 19/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 27/2022
Pregão Eletrôniconº19/2022Objeto: Aquisição de Equipamentos Eletrônicos para Secretaria de
Educação.

Porecatu, 18 de março de 2022.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO.
Procedimento Licitatório 27/2022
Pregão Eletrônico nº 19/2022

man
diariomunicipal.

combr/amp

260


